http://iwww.giustizia-amministrativa.it/CDS/Normativa/Root/IntranetZone/Skin2.aspx?sid=145048&mode=nice

VISTO il preventivo di spesa prot. n. AV0018 del 26 aprile 2023, con il quale la predetta società offre, per il 

servizio in oggetto, il prezzo complessivo di € 15.738,00 (quindicimilasettecentotrentotto/00) I.V.A inclusa; 

VISTO il decreto del Segretario generale della Giustizia del 12 aprile 2023, annotato nelle scritture contabili 

dell'Ufficio centrale di bilancio e ragioneria, al n. 177 del 13 aprile 2023, di costituzione del Comitato tecnico

[...]

51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 

conv. in L. n. 108/2021, tramite trattativa diretta sul MEPA, in favore della ISI Congress di Napoli 

(C.F. 04478711213), con sede in Napoli via Montagna Spaccata n. 231, per un importo complessivo 

di € 15.738,00 (quindicimilasettecentotrentotto/00) I.V.A inclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

(nei limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della 

giustizia amministrativa emanato con D.P.C.S.